Inscrita no CPNJ da Secretaria Federal do Brasil sob nº
52.942.083/0001-31.

Objeto  do  Aditamento:  O  presente  instrumento
Aditivo  tem por  objetivo  aditamento  do  parágrafo  II  da
cláusula  oitava  do  Termo  Colaboração  005/2025,
acrescentando o valor de R$ 93.286,32 (noventa e três mil,
duzentos e oitenta e seis reais e trinta e dois centavos),
assim como Plano de Trabalho do mesmo.

Assinatura: 20 de março de 2025.
Fundamento Legal:  Lei  13.019 de 31 de julho de

2014 e Lei 14.205 de 14 de dezembro de 2015.
Monte Azul Paulista, 20 de março de 2025.

Mardqueu Silvio França